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Puheenjohtaja 

 

Bryssel [virallinen rekisteröintipäivä] 

PCab/BT/VD/frb – D/6677 (2025) 

 

 

 

 

Arvoisat kollegat 

 

Nyt on aika toimia. Ukrainan paikallis- ja alueyhteisöillä on edelleen tavattoman suuria haasteita, ja 

antamanne tuki voi olla niille ratkaisevan tärkeää vaikeasta tilanteesta toipumiseksi ja tulevaisuuden 

turvaamiseksi. Pyydän teitä liittymään mukaan seuraavan vaiheen toimiin, joita komitea aikoo 

toteuttaa Ukrainan kuntien toimintakyvyn kehittämiseksi. Kuntien kanssa solmitaan kumppanuuksia, 

joilla on oikeasti merkitystä, ja niille annetaan käytännön tukea. 

 

Euroopan alueiden komitea (AK) toteuttaa jatkossakin vankkumatta kymmenkohtaista Ukraina-

tukipakettiaan, jossa keskitytään nimenomaan Ukrainan paikallis- ja alueviranomaisten valmiuksien 

parantamiseen. Tämä vahvistettiin AK:n hiljattain antamassa lausunnossa ”Vuoden 2024 

laajentumispaketti – Ukraina, Moldova ja Georgia”, jossa komitea painottaa olevansa valmis tekemään 

kumppaneiden kanssa valmiuksien kehittämiseen liittyvää yhteistyötä ja lupaa pitää kymmenkohtaisen 

tukipakettinsa ajantasaisena. 

 

Haluankin kiinnittää huomionne Ukrainan kunnille tarkoitettuun koulutus- ja 

harjoitteluohjelmaan (TIPS4UA), joka on Ukrainan jälleenrakentamisen edistämiseksi perustetun 

kuntien ja alueiden eurooppalaisen yhteenliittymän yhdessä U-LEAD with Europen kanssa toteuttama 

yhteinen aloite. 

 

Vuoden 2025 pilottihanke oli suuri menestys: paikallisviranomaiset 17:ssä EU:n jäsenvaltiossa ottivat 

vastaan 44 osallistujaa. Koulutus- ja harjoitteluohjelma on osoittautunut ensiarvoisen tärkeäksi 

keinoksi edistää jälleenrakennusstrategioita ja kansainvälistä yhteistyötä ja auttaa Ukrainan kuntia 

valmistautumaan EU-jäsenyyteen. Se tarjoaa paikallispäättäjille ja kuntien työntekijöille taitoja ja 

tietoja, joita he tarvitsevat pystyäkseen ohjaamaan jälleenrakennusta tehokkaasti. Olemassa olevia 

synergioita hyödynnetään ja hankkeita kehitetään molempia osapuolia hyödyttävän yhteistyön avulla.  

 

Vuonna 2026 pyrimme laajentamaan ohjelmaa lisäämällä harjoittelupaikkoja ja monipuolistamalla 

vastaanottavien EU-osapuolten joukkoa niin, että mukana on sekä kuntia että alueita. 

 

Pyydämme teitä tarjoamaan Ukrainan paikallis- ja alueyhteisöjen poliittisille päättäjille ja 

asiantuntijahenkilöstölle harjoittelupaikkoja (maksimikesto kaksi viikkoa) ja harjoittelijoiden 

vastaanottamisesta kiinnostuneita lähettämään 30. marraskuuta 2025 mennessä viestin osoitteeseen 

SupportUkraine@cor.europa.eu. 
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Olisimme myös kiitollisia, jos voisitte jakaa tätä pyyntöä kansallisten järjestöjenne ja verkostojenne 

kautta, jotta voisimme tavoittaa vielä enemmän potentiaalisia harjoittelupaikkojen tarjoajia. 

 

Kiitos horjumattomasta yhteistyöstä ja tuestanne tälle vaikuttavalle aloitteelle, jota ukrainalaiset 

kumppanit arvostavat suuresti. 

 

Ystävällisin terveisin 

 

 

(allekirjoitus) 

Kata Tüttő 

 

 

Liite: TIPS4UA-ohjelman opas vuodeksi 2026 


